
UCHWAŁA NR XLVI/220/10  

RADY GMINY GASZOWICE  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie przyjęcia „Programu budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Gaszowice” 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz w związku z uchwałą  Nr XXXVIII/193/09 Rady Gminy Gaszowice

z dnia 30 lipca 2009 r. w sprawie przyjęcia Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Gaszowice 

Na wniosek Wójta Gminy  

Rada Gminy Gaszowice 

uchwala, co następuje: 

§   1 .  Przyjąć  „Program budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Gaszowice”  w brzmieniu

określonym w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwałę wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz publikuje w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady  

 

mgr Marek Masarczyk 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLVI/220/10 

Rady Gminy Gaszowice 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.zip

 

Programu budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Gaszowice 

ID: NZPZZ-WTBML-MNETM-IINKO-RKDFN. Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/User/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/30C1677C-FC93-4F98-807B-4DA32D34376F/Zalacznik1.zip

